
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

Warszawa, dnia 12 grudnia 2016 r. 

Poz. 42 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4 2 / 2 0 1 6  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 9 grudnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 

Głównemu Inspektoratowi Transportu Drogowego 

Na podstawie art. 39 ust. 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 12/2016 Głównego Inspektora Transportu Drogowego z dnia 21 

marca 2016 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Głównemu Inspektoratowi 

Transportu Drogowego (Dz. Urz. GITD poz. 12, 22 i 35) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1§ 22 otrzymuje brzmienie:  

„§ 22. 1. Biuro do spraw Transportu Międzynarodowego odpowiada za 

realizację zadań związanych z kompetencjami Głównego Inspektora w zakresie 

zezwoleń na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, licencji wspólnotowych, 

świadectw kierowcy oraz innych uprawnień przewozowych; prowadzi postępowania 

administracyjne, w tym postępowania z wniosków o ponowne rozpatrzenie spraw 

dotyczących wymogu dobrej reputacji; wykonuje w imieniu Głównego Inspektora 

zadania w zakresie obsługi administracyjno-technicznej komisji społecznej do spraw 

podziału zezwoleń zagranicznych pomiędzy przewoźników drogowych; wykonuje 

zadania punktu kontaktowego, o którym mowa w art. 18 rozporządzenia (WE) nr 

1071/2009 oraz wykonuje zadania związane z prowadzeniem krajowego rejestru 

elektronicznego przedsiębiorców transportu drogowego, o którym mowa w art. 16 tego 

rozporządzenia a także wykonuje określone w ustawie z dnia 6 września 2001 r. o 

transporcie drogowym zadania związane z ochroną praw pasażerów korzystających z 

przewozu drogowego w ramach usług, o których mowa w art. 2 ust. 1 i 2 rozporządzenia 



Dziennik Urzędowy  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 2 –  Poz. 42  

2 
 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 181/2011 z dnia 16 lutego 2011 r. 

dotyczącego praw pasażerów w transporcie autobusowym i autokarowym oraz 

zmieniającego rozporządzenie (WE) nr 2006/2004 (Dz. Urz. UE L 55 z 28.02.2011, str. 

1). 

2. W skład Biura do spraw Transportu Międzynarodowego wchodzą wydziały: 

1) Wydział Zezwoleń; 

2) Wydział Uprawnień; 

3) Wydział Postępowań Administracyjnych; 

4) Wydział do spraw Krajowego Rejestru Elektronicznego Przedsiębiorców 

Transportu Drogowego.”; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 3 lp. 5 otrzymuje brzmienie:  

 

5. Biuro do spraw Transportu Międzynarodowego BTM 

Wydział Zezwoleń BTM-WZ 

Wydział Uprawnień BTM-WU 

Wydział Postępowań Administracyjnych BTM-WPA 

Wydział do spraw Krajowego Rejestru Elektronicznego 

Przedsiębiorców Transportu Drogowego 

BTM-KREPTD 

 

§ 2. 1. Na podstawie zakresu właściwości rzeczowej i struktury wewnętrznej Biura do 

spraw Transportu Międzynarodowego określonych niniejszym zarządzeniem, Dyrektor Biura 

do spraw Transportu Międzynarodowego opracuje i przedłoży Dyrektorowi Generalnemu 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego do zatwierdzenia zmianę do regulaminu 

wewnętrznego podległej mu komórki organizacyjnej w terminie 3 dni od dnia ogłoszenia 

niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiana do regulaminu wewnętrznego Biura do spraw Transportu 

Międzynarodowego, o której mowa w ust. 1, wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia jej przez 

Dyrektora Generalnego Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego, nie wcześniej jednak 

niż z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

p. o. Główny Inspektor Transportu Drogowego: A. Gajadhur 

 



Dziennik Urzędowy  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 3 –  Poz. 42  

3 
 

Załącznik do zarządzenia nr 42/2016  

Głównego Inspektora Transportu Drogowego  

z dnia 9 grudnia 2016 r. (poz. 42) 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

Główny Inspektor 

Zastępca  

Głównego Inspektora 
Dyrektor 

Generalny 

Biuro  
Dyrektora  

Generalnego 

BDG 

Wydział 
Szkolenia i 

Doskonalenia 

BDG-WSD 

Wydział 
Spraw Osobowych 

BDG-WSO 

Wydział Zamówień 
Publicznych 

BDG-ZPB 

Delegatury Terenowe 
Inspektoratu 

 

Biuro  
Nadzoru  

Inspekcyjnego 

BNI 

Wydział  
Analiz, Strategii i 

Planowania 

BNI-WASP 

Wydział Nadzoru 
Jednostek 

Kontrolnych 

BNI-WNJK 

Biuro  
Spraw Wewnętrznych 

BSW 

Wydział  
Kontroli Inspekcyjnej 

BNI-WKI 

Biuro Informatyki  
i Łączności 

BIŁ 

Wydział Infrastruktury 
Teleinformatycznej i 

Wsparcia 
Użytkowników  

BIŁ-WIT 

Wydział 
Projektowania 

Systemów 
Informatycznych i 

Wdrożeń  

BIŁ-WPS 

Biuro  
Finansowo-Gospodarcze 

BFG 

Wydział 
Finansowo-Księgowy 

BFG-WFK 

Wydział  
Rachuby Płac 

BFG-WRP 

Wydział  
Planowania Budżetu, 

Analiz i Funduszy 
Rozwojowych 

BFG-WPAFR 

Wydział  
Gospodarki 
Mandatowej 

BFG-WGM 

Wydział  
Orzecznictwa 

BFG-WO 

Wydział  
Windykacji 

BFG-WW 

Wydział  
Gospodarczy 

BFG-WG 

Biuro 
Elektronicznego  

Poboru Opłat 

BEPO 

Wydział Koordynacji 
i Spraw 

Obywatelskich 

GGI-WK 

Biuro  
Prawne 

BP 

Wydział  
Postępowań 

Administracyjnych 

BP-WPA 

Wydział  
Postępowań 
Sądowych 

BP-WPS 

Wydział  
Postępowań  

do spraw Czasu 
Pracy Kierowców 

BP-WCP 

Wydział  
Postępowań  

BEPO-WP 

Wydział Inspekcji 
Mobilnych 
Jednostek 

Kontrolnych  

BEPO-WIMJK 

Biuro  
do spraw Transportu 
Międzynarodowego 

BTM 

Wydział  
Zezwoleń  
BTM-WZ 

 

Wydział  
Uprawnień 
BTM-WU 

 

Wydział  
Postępowań 

Administracyjnych 
BTM-WPA 

 
Wydział do spraw 

Krajowego Rejestru 
Elektronicznego 
Przedsiębiorców 

Transportu 
Drogowego 

BTM-KREPTD 

Gabinet  
Głównego Inspektora 

GGI 

Wydział  
Współpracy  

Międzynarodowej 
GGI-WSM 

Wydział Komunikacji 
i Promocji  

GGI-WKP 

Zespół Radców 
Prawnych 
GGI-ZRP 

Centrum 
Automatycznego  

Nadzoru nad Ruchem  
Drogowym 
CANARD 

 
 

Wydział  
Instalacji  

oraz Utrzymania 
Urządzeń 

CAN-WIU 

 
Wydział  

Postępowań 
CAN-PST 

 
 Wydział  

Analiz i Rozwoju 
Systemowego 

CAN-WAR 

Wydział  
Ogólny 

CAN-WOG 

Wydział  
Nadzoru i 

Organizacji 

CAN-WNO 


